
 
 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 
Číslo: R 350                                                                                                                                 datum: 8. 3. 2017 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 
 

Opatření rektora k používání spisové obálky v procesu schvalování smluv na rektorátu JU 
 
 
V souvislosti s podepisováním smluv na rektorátu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích tímto 
stanovuji povinnost vyplňovat při procesu tvorby smluv a při doručení návrhů smluv na rektorát 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích spisovou obálku dle specifik každé smlouvy. Spisová obálka 
je přílohou tohoto opatření. Její vyplnění se tímto stává nezbytnou součástí při procesu podepisování 
smluv na rektorátu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. 
 
Toto opatření se nevztahuje na smlouvy uzavírané podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce. 
 
Příloha tohoto opatření může být rovněž využita jednotlivými součástmi JU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D., v. r. 
rektor 

 
 
 
 
 
 
Zpracovala:  Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 
 
 
 
Rozdělovník: prorektoři, kancléř, děkani fakult, ředitelé a vedoucí zaměstnanci pracovišť a zařízení JU 
 
 
 
 
Přílohy: 1. Spisová obálka – pdf formulář 
 2. Spisová obálka – xls formulář 
 3. Spisová obálka – formulář s vysvětlivkami 

 


